様式第４号（第５条関係）

市民活動支援センター使用許可申請書

　　年　　月　　日

神栖市長　　様

次のとおり市民活動支援センターの使用を申請します。

	団体名

	住所

	使用者名

	使用人数

	事務スペース
	年　　月　　日　　　　　時　　分　～　　時　　分

	ロッカー
	大
	№
	年　　月　　日
～
年　　月　　日

	小
	№

	使用目的

【ロッカー利用にあたっての注意事項】
　１．１団体につき、大・小１つのロッカーの利用となります。
　２．利用期間は、当年４月１日から翌年３月３１日までの１年間です。（継続利用可）
　３．貴重品・危険物等は入れないで下さい。
[bookmark: _GoBack]　４．ロッカー内の管理は利用団体で行って下さい。